

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหอย – โคกกลาง บ้านหนองหอย หมู่ที่ ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๗๕ ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๓๙,๐๐๐ บาท(สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันดร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหอย - โคกกลาง บ้านหนองหอย หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงน้อย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	375.00	1.77	663.75	1.3642	2.41	905.48
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	18.75	734.46	13,771.12	1.3642	1,001.95	18,786.56
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	375.00	409.15	153,431.25	1.3642	558.16	209,310.91
3.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.00	103.21	4,128.40	1.3642	140.79	5,631.96
3.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	75.00	44.29	3,321.75	1.3642	60.42	4,531.53
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								239,166.44
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								239,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายคชา วาระเพียง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรพันธ์ ชันตรี)
 นายช่างโยธำชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพาโชค พรหมจันทร์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหอย - โคกกลาง บ้านหนองหอย หมู่ที่ 7

สาย

สายหนองหอย - โคกกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

แบบเลขที่

/2568 ลงวันที่ 16 มกราคม 2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 มีนาคม 2568

ตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	905.48	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	18,786.56	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	219,474.40	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	239,166.44	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	239,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศุชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิรันดร์ ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา